MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 6/2020 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 17 de janeiro de 2020.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Catolé do Rocha, no uso de suas
atribuições regimentais, conferidas através da Portaria de nomeação nº 2850/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

I. Designar o servidor José de Arimateia Augusto de Lima, Siape 1413432, docente, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Instituto, para desempenhar a função de Agente de Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
campus Catolé do Rocha.

II. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Suzany Cecília da Silva Medeiros
Portaria nº 2850/2018 – Reitoria

Diretora Geral – IFPB/Campus Catolé do Rocha.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suzany Cecilia da Silv a Medeiros, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CR, em 17/01/2020 00:03:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/01/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

77445
8b303de885

	Documento assinado eletronicamente por: